MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ
EXTRATO DE CONTRATO 113/2019 – PREGÃO 041/2019

Objeto: Contratação de empresa que forneça 270 unidades de panetones
trufados de no mínimo 500g, para serem distribuídos aos funcionários
públicos do Município de Conselheiro Mairinck-Pr. CONTRATANTE:
Município de Conselheiro Mairinck-Pr CONTRATADA: V C B MAICHAKI
ME CNPJ: 17.266.232/0001-99 Rua Dr. Marins de Camargo, nº 185, Casa
- CEP: 86.480-000 - Bairro: Centro Conselheiro Mairinck-Pr, no valor de
R$ 4.584,60 (Quatro Mil Quinhentos e Oitenta e Quatro Reais e Sessenta
Centavos).Vigência do Contrato: 60 (Sessenta) dias a partir da data da
assinatura do contrato

Conselheiro Mairinck, 17 de Dezembro de 2019.
Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal